



ಬೆಂಗಳೂರು ನೀರು ಸರಬರಾಜು ಮತ್ತು ಒಳಚರಂಡಿ ಮಂಡಳಿ BANGALORE WATER SUPPLY AND SEWERAGE BOARD

ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಸಂಪರ್ಕಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಕಛೇರಿ, 2ನೇ ಮಹಡಿ, ಕಾವೇರಿ ಭವನ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 009

ಸಂ:ಬೆಂಜಮಂ/ಸಾಸಂಅ-1/2022-23

ದಿನಾಂಕ: 06.05.2022

ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ:-

ವಿಷಯ: ಕಾವೇರಿ 3ನೇ ಹಂತದಿಂದ ನೀರು ಸರಬರಾಜಾಗುವ ಪ್ರದೇಶಗಳಲ್ಲಿ
ದಿನಾಂಕ:09-05-2022 ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ: 03:00 ರಿಂದ ರಾತ್ರಿ 09:00 ರವರೆಗೆ
ನೀರು ಪೂರೈಕೆಯಲ್ಲಿ ವ್ಯತ್ಯಯವಾಗಲಿರುವ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಪತ್ರಿಕೆಗಳಲ್ಲಿ
ಪ್ರಕಟಿಸುವ ಕುರಿತು.

ಬೆಂಗಳೂರು ಜಲಮಂಡಳಿಯು ಕಾವೇರಿ 1 ಮತ್ತು 2ನೇ ಹಂತದ ಕಾವೇರಿ ನೀರು ಸರಬರಾಜು ಯೋಜನೆಗೆ ಪರ್ಯಾಯವಾಗಿ ಹೊಸದಾಗಿ ನಿರ್ಮಿಸಿರುವ 300 ಎಂ.ಎಲ್.ಡಿ. ಜಲಶುದ್ಧೀಕರಣ ಘಟಕದ ಕಾಮಗಾರಿಗಾಗಿ ಗುರುತ್ವಾಕರ್ಷಣೆಯ ಮುಖ್ಯ ಕೊಳವೆ ಮಾರ್ಗದ Y-Joint ಬಳಿ ನೀರಿನ ಸೋರಿಕೆಯನ್ನು ತಡೆಗಟ್ಟಲು ಕಾಮಗಾರಿಗಳನ್ನು ಕೈಗೆತ್ತಿಕೊಳ್ಳುತ್ತಿದ್ದು, ದಿನಾಂಕ:09-05-2022 ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ: 03:00 ರಿಂದ ರಾತ್ರಿ 09:00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ ಕಾವೇರಿ 3ನೇ ಹಂತದಿಂದ ನೀರು ಸರಬರಾಜಾಗುವ ಕೆಳಕಂಡ ಪ್ರದೇಶಗಳಲ್ಲಿ ಕಾವೇರಿ ನೀರು ಪೂರೈಕೆಯಲ್ಲಿ ವ್ಯತ್ಯಯವಾಗಲಿದೆ.

ಗಾಂಧಿನಗರ, ಕುಮಾರ ಪಾರ್ಕ್ ಪೂರ್ವ, ವಸಂತ ನಗರ, ಹೈ ಗ್ರೌಂಡ್ಸ್, ಸಂಪಂಗಿರಾಮನಗರ, ಸಿ.ಕೆ.ಸಿ ಗಾರ್ಡನ್, ಕೆ.ಎಸ್.ಗಾರ್ಡನ್, ಟೌನ್ ಹಾಲ್, ಲಾಲ್‌ಬಾಗ್‌ರೋಡ್ 1 ರಿಂದ 4 ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಧರ್ಮರಾಯಸ್ವಾಮಿಟೆಂಪಲ್ ವಾರ್ಡ್ ಸುತ್ತಮುತ್ತಲಿನ ಪ್ರದೇಶಗಳು, ಕಬ್ಬನ್‌ಪೇಟೆ ಮೇನ್‌ರೋಡ್, ಕುಂಬಾರ್ ಪೇಟೆ, ಕಾಟನ್ ಪೇಟೆ, ಚಿಕ್ಕಪೇಟೆ, ನಗರತ್ ಪೇಟೆ, ಬಕ್ಕಿಗಾರ್ಡನ್, ಭಾರತಿನಗರ, ಸೇಂಟ್‌ಜಾನ್ಸ್ ರಸ್ತೆ, ಹೈನ್ಸ್ ರಸ್ತೆ, ನಾರಾಯಣ ಪಿಳ್ಳೈ ರಸ್ತೆ, ಸಂಗಮ್ ರಸ್ತೆ, ಕಾಮರಾಜ್‌ರಸ್ತೆ, ವೀರಪಿಳ್ಳೈ ರೋಡ್, ಇನ್‌ಪಾಂಟಿರಿರೋಡ್, ವಸಂತ ನಗರ, ಶಿವಾಜಿ ನಗರ, ಲಾವೆಲ್‌ರೋಡ್. ಫ್ರೀಜರ್ ಟೌನ್ ಸೇವಾರಾಣಿಯಡಿಯ ಪ್ರದೇಶಗಳು, ಬ್ಯಾಡರಹಳ್ಳಿ, ವಿಲಿಯಮ್ಸ್ ಟೌನ್, ಸಿಂದಿ ಕಾಲೋನಿ, ಎನ್.ಸಿ ಕಾಲೋನಿ, ಕೋಲ್ಸ್ ರಸ್ತೆ, ಮಚಲಿಬೆಟ್ಟು ಸೇವಾರಾಣಿಯಡಿಯ ಪ್ರದೇಶಗಳು: ಕಾಕ್ಸ್ ಟೌನ್, ದೊಡ್ಡಿಗುಂಟ, ಜೀವನಹಳ್ಳಿ, ವಿವೇಕಾನಂದ ನಗರ, ಹಡ್ಸ್ ನ್ ರಸ್ತೆ, ದೇವಿಸ್ ರಸ್ತೆ, ಕುಕ್‌ಟೌನ್, ಹಳೆ ಬೈಯಪ್ಪನಹಳ್ಳಿ, ನಾಗಯ್ಯನಪಾಳ್ಯ, ಸತ್ಯ ನಗರ, ಮಾರುತಿ ಸೇವಾ ನಗರ, ಪಿಳ್ಳಣ್ಣ ಗಾರ್ಡನ್-1 ಸೇವಾರಾಣಿಯಡಿಯ ಪ್ರದೇಶಗಳು: ಮುಸ್ಲಿಂ ಕಾಲೋನಿ, ಕುಶಲ್ ನಗರ, ಪಿಟಿಟಿ ಕಾಲೋನಿ, ಡಿ.ಜಿ.ಹಳ್ಳಿ, ಪಿಳ್ಳಣ್ಣ ಗಾರ್ಡನ್-2 ಸೇವಾರಾಣಿಯಡಿಯ ಪ್ರದೇಶಗಳು: ಕೆ ಜಿ ಹಳ್ಳಿ, ನಾಗವಾರ, ಸಮಾಧಾನ ನಗರ, ಪಿಳ್ಳಣ್ಣ ಗಾರ್ಡನ್ 1, 2 3ನೇ ಹಂತ, ಹೊಸ ಬಾಗಲೂರು, ಹಳೆ ಬಾಗಲೂರು, ಲಿಂಗರಾಜಪುರ, ಚಾಮರಾಜ ಪೇಟೆ, ಬ್ಯಾಂಕ್ ಕಾಲೋನಿ, ಶ್ರೀನಿವಾಸ ನಗರ, ಗವಿಪುರಂ, ಹನುಮಂತ ನಗರ, ಗಿರಿ ನಗರ, ಬ್ಯಾಟಾರಾಯನಪುರ, ರಾಘವೇಂದ್ರ ಬ್ಲಾಕ್, ಅವಲಹಳ್ಳಿ, ಮುನೇಶ್ವರ ಬ್ಲಾಕ್, ಕಾಳಿದಾಸ್ ಲೇಔಟ್, ಶ್ರೀನಗರ ಬಿ.ಎಸ್.ಕೆ. 1ನೇ ಸ್ಟೇಜ್, ಯಶವಂತಪುರ(ಪಾರ್ಟ್), ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಕುಮಾರಪಾರ್ಕ್, ಜಯಮಹಲ್, ಶೇಷಾದ್ರಿಪುರಂ, ನಂದಿದುರ್ಗರಸ್ತೆ ಎಕ್ಸ್‌ಟೆನ್ಷನ್ ಜಿ.ಸಿ.ನಗರ, ಸದಾಶಿವನಗರ, ಪ್ಯಾಲೇಸ್ ಗುಟ್ಟಹಳ್ಳಿ, ಬಿ.ಇ.ಎಲ್‌ರೋಡ್(ಪಾರ್ಟ್), ಸಂಜಯ್ ನಗರ, ಡಾಲರ್ಸ್ ಕಾಲೋನಿ, ಆರ್.ಎಂ.ವಿ ಎಕ್ಸ್‌ಟೆನ್ಷನ್, ಗೆದ್ದಲಹಳ್ಳಿ, ಭೂಪಸಂದ್ರ, ಕಾವಲ್‌ಬೈರಸಂದ್ರ, ಗಂಗಾ ನಗರ, ಆರ್.ಟಿ.ನಗರ, ಮನೋರಾಯನಪಾಳ್ಯ, ಅನಂದನಗರ, ವಿ.ನಾಗೇನಹಳ್ಳಿ, ಶಾಂಪುರ, ಸುಲ್ತಾನ್ ಪಾಳ್ಯ, ಶಾಂತಾಲ ನಗರ, ಅಶೋಕ್ ನಗರ, ಎಂ ಜಿ. ರೋಡ್, ಬ್ರಿಗೇಡ್‌ರೋಡ್. ಎಚ್ ಎ ಎಲ್ 2ನೇ ಹಂತದ ಭಾಗ, ದೂಪನಹಳ್ಳಿ, ಇಂದಿರಾನಗರ 2ನೇ ಹಂತ, ಲಕ್ಷ್ಮಿಪುರಂ, ಕದಿರಯ್ಯನ ಪಾಳ್ಯ, ಕಲಹಳ್ಳಿ, ಆಂಧ್ರ ಕಾಲೋನಿ, ಎಚ್ ಎ ಎಲ್ 3ನೇ ಹಂತ, ಜೀವನ್ ಭೀಮಾ ನಗರ, ಕೋಡಿಹಳ್ಳಿ. ಎಂ.ಜಿ.ರೋಡ್, ಹನುಮಂತಪ್ಪ ಲೇಔಟ್, ಬಜಾರ್ ಸ್ಟ್ರೀಟ್, ಹಲಸೂರು, ಎಂ ವಿ ಗಾರ್ಡನ್, ಮರ್ಫಿಟೌನ್, ಜೋಗುಪಾಳ್ಯ, ಕೇಂಬ್ರಿಡ್ಜ್ ಲೇಔಟ್, ಧೀನಬಂಧುನಗರ, ಗಂಗಾಧರ್ ಚಟ್ಟಿ ರಸ್ತೆ, ಗೌತಮ್ ಪುರ,

“ನೀರು ಉಳಿಸಿ - ಬೆಂಗಳೂರು ಉಳಿಸಿ”

ಲಿಂಗರಾಜುಪುರಂ, ಜಾನಕಿರಾಮ್ ಲೇಔಟ್, ಸಿದ್ದರಾಮಪ್ಪ ಗಾರ್ಡನ್ ಮತ್ತು ಸುತ್ತಮುತ್ತಲಿನ ಪ್ರದೇಶಗಳು.

ಕಾವೇರಿ ನೀರು ಸರಬರಾಜು ಯೋಜನೆಯ 3ನೇ ಹಂತದ ನೀರು ಸರಬರಾಜಾಗುವ ಪ್ರದೇಶಗಳ ಸಂಪೂರ್ಣ ವಿವರವನ್ನು ಮಂಡಲಿಯ ಅಧಿಕೃತ ಜಾಲತಾಣ (bwssb. karnataka.gov.in) ದಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಸಾರ್ವಜನಿಕರು ಮಂಡಲಿಯೊಂದಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಲು ಕೋರಿದೆ.

ಸದರಿ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಸಾರ್ವಜನಿಕರ ಅನುಕೂಲಕ್ಕಾಗಿ ಪತ್ರಿಕೆಗಳಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಹಾಗೂ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮಾಧ್ಯಮಗಳಲ್ಲಿ ಪ್ರಸಾರ ಮಾಡಲು ಕೋರಿದೆ.

ವಂದನೆಗಳೊಂದಿಗೆ,

ತಮ್ಮ ವಿಶ್ವಾಸಿ,

ಸಹಿ/-

ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಸಂಪರ್ಕಾಧಿಕಾರಿ
ಬೆಂಗಳೂರು ಜಲಮಂಡಲಿ



ಬೆಂಗಳೂರು ನೀರು ಸರಬರಾಜು ಮತ್ತು ಒಳಚರಂಡಿ ಮಂಡಳಿ

BANGALORE WATER SUPPLY AND SEWERAGE BOARD

ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಸಂಪರ್ಕಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಕಛೇರಿ, ೨ನೇ ಮಹಡಿ, ಕಾವೇರಿ ಭವನ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 009

ಸಂ:ಬೆಂಜಮಂ/ಸಾಸಂಅ-1/2022-23

ದಿನಾಂಕ :06.05.2022

Press Release

Subject: Disruption of water supply on **09-05-2022** from 03:00 am to 09:00 pm for the areas of CWSS stage III

BWSSB is taking up water leakage has been found in the CWSS stage III raw water gravity main pipe line at inlet point of new 300 MLD water treatment plant. Leakage was observed near the Y-Joint of existing CWSS stage III gravity main pipeline and the new inlet pipeline 2000mm dia connecting the inlet butterfly valve chamber of the new 300 MLD plant. Hence, water supply will be disrupted for the below mentioned areas of CWSS stage III on **09-05-2022 from 03:00 am to 09:00 pm.**

Gandhinagar, Kumarapark east, Vasanthanagar, High grounds, Sampangiramnagar, CKC Garden, KS Garden, Town hall, Lalbagh road from 1st to 4th cross, Lalbagh road, Dharmaraya swamy temple ward, Cubbonpete, Nagarathapete, Kumbarapete, Cottonpete, Chikpete, Bakshigarden, Bharathinagara, St Johns Road, Haines Road, Narayana Pillai Street, Sangam Road, Kamraj Road, Veerapillai Street, Infantry Road, Shivajinagar, Lavelle Road, **Frazer town s/stn area-** Byadarahalli, Williams town, Sindhi colony, NC colony, coles road, **Machalibetta s/stn area-coxtown,** Doddigunta, Jeevanahlli, Vivekanand nagar, huctins road, Devis road, cook town, old byappanahalli, nagayyanapalya, sathanagar, Maruthisevanagar, **Pillanna garden-1 s/stn area** - Muslim colony, kushalnagar , P&T colony, Muneshwara nagar ,DJ halli, **Pillannagarden-2 s/stn area-** KG halli, Nagawara , Samadha nagar, pillanna garden-1st,2nd ,3 rd stage, New bagalur, old bagalur, Lingarajpura, Chamarajpet, Bankcolony, Srinivasa nagar, Gavipuram, Hanumanthnagara, Girinagar, Bytarayanapura, Raghavendra block, Avalahalli, Muneshwara block, Kalidas layout, Srinagar, BSK 1st Stage, Yeshwanthapur (part), Malleshwaram, Kumarapark, Jayamahall, Sheshadripuram, Nandidurga road Extension, J.C.Nagar, Sadashivanagar, Palace Guttahalli, BEL Road (PART), Sanjayanagar, Dollars Colony, RMV Extension, Geddalahalli, Boopasandra, Kavalbyrasandra, Ganganagara, RT Nagar, Manorayanapalya, Anandanagar, V.Nagenahalli, Shampura, Sultanpalya. Shanthala nagara, Ashok nagara, M.G.Road, Brigade road, Part of HAL 2nd stage, Doopanahalli,

“ನೀರು ಉಳಿಸಿ - ಬೆಂಗಳೂರು ಉಳಿಸಿ”

Indiranagar 2nd stage, Lakshmipuram, Kadiraihanpalya, Kalahalli, andhra Colony, LBS Nagar, LIC Colony , HAL 3rd stage, Jeevanbhimanagar, Kodihalli. Hanumanthappa Layout, Bazaar Street, Ulsoor, M V Garden, Murphy Town, Jogupalya, Cambridge Layout, Gangadhar Chetty Road, Gowthampura, Deenabandhunagara, Janakiram layout, Siddaramappa Garden and surrounding areas

The information of the palces which gets the water supply from CWSS stage III has been uploaded in the BWSSB official website(bwssb.karnataka.gov.in).

It is requested to publish the above details in news paper and Electronic media for the public information.

Thanking you,

Yours faithfully
Sd/-
Public Relation Officer
BWSSB